
一般社団法人都城国際交流協会の理事会及び総会が開催されました。 

令和５年(2023)年６月５日、一般社団法人都城国際交流協会の理事会及び総会が開催さ

れました。多忙な中、理事会、総会に参加いただきました、理事、監事の皆様、会員の皆様、

心より御礼を申し上げます。また、郵送により委任状をご送付いただきました皆様方に心よ

り感謝を申し上げます。 

理事会、総会では、旧都城国際交流協会の解散、新しく設立いたしました、一般社団法人

都城国際交流協会の理事選任、規程、事業計画及び収支予算のご審議をいただき、ご承認い

ただきました。 

今後とも本協会への御支援、御協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 


